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                                                                                                                                                           Objekti: ”Rikonstruksion Kanali Ujitës Rezervuari Qafë Thanë-Boqezë ”

NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. PUNIME GERMIMI

1 3.46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me 
seksion deri 0.75 m²

m3 390.0

2 3.87/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 
kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me 
shk ne toke

m3 72.0

3 3.48/b Rrafshim skarpatesh, me krahe, ne germim toke te 
zakonshme

m2 507.0

4 3.47/1c Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 
30 cm, toke te forte

m3 336.0

Shuma 1:

2. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE 
SINJALISTIKA

5 3.164/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 2220.0

Shuma 2:

3. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

6 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 0.90

7 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 0.26

Shuma 3:

4. PRODHIMI I MATERIALEVE TE 
NDERTIMIT

8 1.100/p Pergatitje konstruksione metalike te thjeshta ton 0.002

Shuma 4:

5. NDERTIMI I VEPRAVE TE 
ARTIT+KANALIZIME

9 3.323 Mur guri mbajtes e themele, llaç çimento M50 m3 1.0

Shuma 5:

6. PUNIME SHPYLLEZIMI

10 3.2 Prerje bime te vogla ø ~ 10cm m2 1575.0

Shuma 6:
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PREVENTIV



7. ANALIZA JASHTE LISTE

11 Analize F.V tuba celiku ■ 400 mm m 20.0

Shuma 7:

- 

- 

- 

- 

- 

Preventivoi:
       Ing.Violeta ÇEKANI

Ing.Jolka DOKO         
              Ing.Edlir PILINÇI

TVSH (20%)

Totali

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)


